Федеральное государственное бюдrкетное учре}кдение науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАц

IIрикАз

-/аMll

Москва

О продлении сроков приема заявок
для участия в конкурсе

,щля замещения должностей научных работников Института в соответствии с
прикЕlзом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 5
авryста 202l г. J\b 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести с"riедующие изменения в приказ имАШ рАН от 2l января 2025 года

ЛЬ 5:

1. Продлитъ срок окончания приема з€UIвок для участия в конкурсе на
ДОЛЖность заместителя директора по науrной работе до 18.02.2025
(вктlючительно), дата проведения конкур а 20.О2.2025 в 1 5. 00.

2. Начагlьнику отдела кадров обеспечить в
р€}змещение изменений на портапе вакансий по
исследователи.рф>>.

3. Заведующему отделом научно-технической информации, пропаганды и
выставок рuвместить прик€lз на офици€lJIьном сйте Инстиryта.

4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контроль подачи заявок претендентов дJIя рассмотрениrI и обеспечить работуконкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнением прикЕва оставJIяю за собой.

Временно исполняющий обязанности
директора Инстиryта д.т. н. М.Н. Ерофеев

установленном порядке
адресу кhttр://ученые-